
ORMOŽ, 17. OKTOBER 2017 

TISKOVINA

LETNIK: 21 ŠT. 12

POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI ORMOŽ

VSEBINA

53. ODLOK o spremembah Odloka o 
proračunu Občine Ormož za leto 2017 
-št. 2

54. SKLEP o spremembi in dopolnitvi 
Sklepa o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2017- 
št. 2/2017

55. SKLEP o spremembi in dopolnitvi 
Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem Občine 
Ormož za leto 2017 - št. 2/2017

56. SKLEP o letnem načrtu pridobivanja 
premičnega premoženja za leto 2017

57. SKLEP o ukinitvi statusa javnega 
dobra

53.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 
(Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 -ZUJF in 14/15ZUUJFO), 
29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 - uradno prečiščeno besedilo in 110/11, 14/13 - 
popr., 101/13 in 55/15 -ZFisP ) ter 16. in 103. člena 
Statuta Občine Ormož (Uradni vestnik Občine Onnož, 
štev. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) je Občinski 
svet Ormož na 24. redni seji, dne 16.10.2017 sprejel

ODLOK
o spremembah Odloka o proračunu Občine Ormož 

za leto 2017 - št. 2

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Ormož za leto 2017 
(Uradni vestnik Občine Onnož, št. 17/16 in 6/17) se 
drugi odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi:

»Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v eurih

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta 
2017

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 11.768.244
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 10.287.403

70 DAVČNI PRIHODKI 8.819.677
700 Davki na dohodek in dobiček 7.503.933
703 Davki na premoženje 1.107.724
704 Domači davki na blago in storitve 208.020

71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.467.726
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 1.228.683
711 Takse in pristojbine 10.500
712 Globe in dmge kazni 13.100
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 52.257
714 Drugi nedavčni prihodki 163.186

72 KAPITALSKI PRIHODKI 100.000
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 51.000
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 49.000

73 PREJETE DONACIJE 0

Občina Ormož, Ptujska 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 2 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. OKTOBER 2017, ŠT. 12

730 Prejete donacije iz domačih virov 0
74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.380.841

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 853.676
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije

527.165

II. SKUPAJ ODHODKI 16.546.866
40 TEKOČI ODHODKI 2.892.658

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 745.805
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 111.266
402 Izdatki za blago in storitve 1.502.004
403 Plačila domačih obresti 14.250
409 Rezerve 519.332

41 TEKOČI TRANSFERI 5.512.524
410 Subvencije 357.704
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 2.723.110
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 487.151

413 Drugi tekoči domači transferi 1.944.559
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 7.746.628

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.746.628
43 INVESTICJSKI TRANSFERI 395.057

431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki

300.278

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 94.779
III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (I.-II.) -4.778.622

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta
2017

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 
DELEŽEV

40.000

75 Prejeta vračila danih posojil 40.000

V.
750 Prejeta vračila danih posojil
DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV

40.000
0

44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0
440 Dana posojila 0

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV.- 
V.)

40.000

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov/Konto/Podkonto Proračun leta
2017

VII. ZADOLŽEVANJE 377.624
50 ZADOLŽEVANJE 377.624

500 Domače zadolževanje 377.624

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 3 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. OKTOBER 2017, ŠT. 12

VIII. ODPLAČILA DOLGA 305.667
55 ODPLAČILA DOLGA 305.667

550 Odplačila domačega dolga 305.667
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (I.+IV.+VIL- 

II.-V.-VIII.)
-4.666.665

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 71.957

XI. NETO FINANCIRANJE (VL+VII.-VIII.-IX.) 4.778.622

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA
9009 Splošni sklad za drago

5.666.665

2. člen

V prvem odstavku 12. člena se znesek »375.669 
eurov« nadomesti z zneskom »377.624 eurov«.

3. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Občine Ormož.

Številka: 410-11/2017 11/11 
Ormož, 16.10.2017

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

54.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 50/14 in 
76/15), prvega odstavka 6. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16) 
in 16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Onnož na svoji 24. redni seji, dne
16.10.2017 sprejel

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi 

Sklepa o letnem načrtu pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2017- št. 2/2017 1 2PRILOGA:

Posebni del in načrt razvojnih programov

1. člen

V Letnem načrtu pridobivanja nepremičnega 
premoženja za leto 2017 (Uradni vestnik Občine 
Ormož, štev. 17/2016), se prvi odstavek 2. člena 
spremeni tako, da se glasi: »Letni načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja za leto 2017 iz L člena tega 
sklepa se načrtuje v orientacijski vrednosti v višini 
460.127,00 EUR«

2. člen

V Letni načrt pridobivanja se vključijo še naslednje 
nepremičnine:

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 4 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. OKTOBER 2017, ŠT. 12

Tabela A- Načrt pridobivanja zemljišč:

pare. št. šifra k.o. velikost v m2 okvirna cena v EUR
del 417/1 310-Jastrebci cca 150 750
del 419/1 310-Jastrebci cca 15 75

380/3, 380/5, 
380/6, 380/8

323-Senešci 18+1+14+3=36 180

535/9, 535/7 323-Senešci 21+27=48 240
536/4, 535/5 323-Senešci 16+6=22 110
319/1, 317/2 323-Senešci 43+44=87 435
312/4,311/5, 

310/5, 306/7, 306/5
323-Senešci 2+12+51+23+5=93 465

666/7 329-Cvetkovci 297 1.485
540/0 332-Ormož 282 8.460

SKUPAJ: 12.200

3. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ormož.

Številka: 478-132/2016 01\29 
Ormož, dne 16.10.2017

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

55.

Na podlagi četrtega odstavka 11. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 50/14 in 
76/15), dragega odstavka 6. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16) 
in 16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik 
Občine Ormož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Onnož na svoji 24. redni seji, dne
16.10.2017 sprejel

SKLEP
o spremembi in dopolnitvi 

Sklepa o letnem načrtu razpolaganja 
z nepremičnim premoženjem Občine Ormož 

za leto 2017- št. 2/2017

1. člen

V letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim 
premoženjem občine Onnož za leto 2017 (Uradni 
vestnik Občine Onnož, štev. 17/2016) se prvi odstavek
2. člena spremeni tako, da se glasi: »Letni načrt 
razpolaganja z nepremičnim premoženjem občine 
Ormož za leto 2017 iz 1. člena tega sklepa se načrtuje v 
orientacijski vrednosti v višini 435.068,13 EUR«.

2. člen

Tabela A iz že sprejetega Letnega načrta razpolaganja z 
nepremičnim premoženjem občine Ormož se dopolni 
tako, da se vključijo še naslednje parcelne št.:

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 5 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. OKTOBER 2017, ŠT. 12

Tabela A - Načrt razpolaganja z zemljišči:

upravljavec šifra ko. parc.št. velikost v 
m2

solast.
delež

razpolaganje okvirna 
vrednost v 

EUR
Občina
Ormož

310-Jastrebci del 587/1 280 1/1 prodaja/menja
va

1.400

Občina
Ormož

323-Senešci 570/30 4 1/1 prodaja/menja
va

20

Občina
Ormož

323-Senešci 571/3 42 1/1 prodaja/menja
va

210

Občina
Ormož

323-Senešci 312/6 157 1/1 prodaja/menja
va

785

Občina
Ormož

328-Osluševci 57/3 in 57/4 189+2495
=2684

1/1 prodaja 20.000

SKUPAJ: 22.415

Tabela B - Načrt razpolaganja s stavbami/deli stavb ter z zemljišči s stavbo:

upravljavec stavba ko. št.
stavbe

velikost v m2 solastniški
delež

okvirna 
vrednost v 

EUR
Občina
Ormož

-Lešnica 51 
*25/4,

*25/3, *25/l

320-
Lešnica

pri
Ormožu

32 149+78+40=267 1/1 10.000

Občina
Ormož

-Šardinje 22 
*96, 245, 

243, 244/2, 
244/3. 244/1

321-
Šardinje

78 112+1798+352+257+41+539=
3099

8/12 27.000

Skupaj: 37.000

3. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ormož.

Številka: 478-131/2016 01\29 
Ormož, dne 16.10.2017

Alojz SOK l.r.
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

56.

Na podlagi petega odstavka 13. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 50/14 in 
76/15), tretjega odstavka 6. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16) 
in 16. člena Statuta Občine Onnož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo)

je Občinski svet Onnož na svoji 24. redni seji, dne
16.10.2017 sprejel

SKLEP
o letnem načrtu pridobivanja 

premičnega premoženja za leto 2017

1. člen

S tem sklepom se določi letni načrt pridobivanja 
premičnega premoženja za leto 2017.

Na podlagi petega odstavka 13. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/10, 75/12, 50/14 in 
76/15) letni načrt ravnanja s premičnim premoženjem 
za samoupravne lokalne skupnosti sprejme svet 
samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa, 
pristojnega za izvrševanje proračuna samoupravne 
lokalne skupnosti, torej na predlog župana.

V skladu s tretjim odstavkom 6. člena Uredbe o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. OKTOBER 2017, ŠT. 12

skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 
10/14 in 58/16) je odplačni način pridobitve lastninske 
pravice na premičnem premoženju v posamični 
vrednosti nad 10.000 EUR v breme proračunskih 
sredstev mogoč na podlagi veljavnega načrta 
pridobivanja premičnega premoženja.

2. člen

Letni načrt pridobivanja premičnega premoženja za 
leto 2017 iz 1. člena tega sklepa se načrtuje v 
orientacijski vrednosti v višini 12.257,51 EUR.

Letni načrt vključuje naslednje premičnine:

vrsta premičnega premoženja količina okvirna cena v EUR
motorno vozilo

Renault Kangoo Express 1 12.257,51
SKUPAJ: 12.257,51

3. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem vestniku 
Občine Ormož.

Številka: 478-138/2017 01\29 
Ormož, dne 16.10.2017

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

57.

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, UPB1 - 102/2004, 62/04, 111/05, 
120/06 - odločba ustavnega sodišča, 126/2007, 108/09) 
in 16. člena Statuta občine Onnož (Uradni vestnik 
Občine Onnož, št. 9/15 - uradno prečiščeno besedilo) 
je Občinski svet Ormož na svoji 24. redni seji, dne
16.10.2017 sprejel

SKLEP
o ukinitvi statusa javnega dobra

L

S tem sklepom se ukine status javnega dobra za 
nepremičnine s pare. štev.:

566/5 v izmeri 254 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 334 - Frankovci;
566/7 v izmeri 105 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 334 - Frankovci;
566/9 v izmeri 198 m2, vpisana kot javno 
dobro v k.o. 334 - Frankovci.

2.

Nepremičnine iz L člena tega sklepa prenehajo biti 
javno dobro in postanejo last Občine Onnož, Ptujska 
cesta 6, 2270 Onnož, matična številka: 5883687.

3.

Ta sklep velja takoj.

Številka: 478 - 2/2014 01\29 
Ormož, dne 16.10.2017

Alojz SOK l.r. 
ŽUPAN OBČINE ORMOŽ

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 7 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. OKTOBER 2017, ŠT. 12

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČINE ORMOŽ 17. OKTOBER 2017, ŠT. 12

Uradno glasilo Občine Ormož, Ptujska cesta 6, 2270 Ormož. Izdajatelj: Urad župana


